
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 60/2024 reg. 1° settore

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la nota protocollo n. 0520523/24  del 01  marzo  2024  dell'Istituto Nazionale di Statistica ad oggetto:
“Circolare 1b - Avvio attività preparatorie del  Censimento Permanente della Popolazione e delle Abitazioni
2024: rilevazione da Lista (IST-02494);

Considerato che occorre costituire l'ufficio comunale di statistica finalizzato al “Censimento Permanente della
Popolazione e delle Abitazioni 2024;

Sentito il Segretario comunale in ordine all'individuazione dei componenti;

Ritenuto, pertanto:
 di individuare quali componenti dell'ufficio il segretario comunale Chimento Mario, il dipendente comunale

Chimento Carmelo - che, in precedenza, ha partecipato ad altre indagini statistiche e il dipendente comunale
Capuano Rosolino -  che si occupa di toponomastica e che, in precedenza, ha partecipato ad altre indagini
statistiche;

 di individuare quale responsabile dell'ufficio il segretario comunale Chimento Mario;
 di nominare i suddetti componenti  responsabili del trattamento dei dati personali ai sensi dell'articolo 29 del

decreto legislativo n. 196/2003 e s.m.i.;

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione dei controlli
interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

DETERMINA

di costituire l'ufficio comunale di statistica finalizzato al “Censimento Permanente della Popolazione e delle
Abitazioni 2024 - rilevazione da Lista”;

di nominare il  segretario comunale  Chimento Mario,  i  dipendenti  comunali  Chimento Carmelo e Capuano
Rosolino componenti dell'ufficio comunale di statistica finalizzato al “Censimento Permanente della Popolazione
e delle Abitazioni 2024 - rilevazione da Lista”;

di nominare il segretario comunale Chimento Mario responsabile dell'ufficio comunale di statistica finalizzato al
Censimento Permanente della Popolazione e delle Abitazioni 2024 - rilevazione da Lista”;

di nominare i suddetti componenti  responsabili del trattamento dei dati personali ai sensi dell'articolo 29 del
decreto legislativo n. 196/2003 e s.m.i.

L’incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 86 DELL’11/04/2024

Oggetto: costituzione ufficio comunale di statistica finalizzato al Censimento Permanente   della
Popolazione e delle Abitazioni 2024.



N. 60/2024 reg. 1° settore

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il        /       /              

Il Messo comunale
(                             )

Defissa dall’albo pretorio il          /           /              

Il Messo comunale
(                             )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della 
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni,        /       /              

Il Segretario comunale
(                                   )


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)
	DETERMINA


